СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2011 г.

   № 110
п. Печенга

О внесении дополнений в решение Совета депутатов

от 19 ноября 2010 г. № 49
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденным решением Совета Депутатов городского поселения Печенга  от 29.09.2006 № 179, Совет депутатов

решил:

1. Включить в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2011 год, утвержденный решением Совета депутатов от 19 ноября 2010 г. № 49 следующий объект недвижимого имущества, находящего в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Печенга:

 - 12. Домоуправление (фундамент), площадью 1085,5 кв. м., инв. № 126, свидетельство о государственной регистрации 51-АВ 207485, расположенный по адресу: н.п. Лиинахамари, Печенгского района.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района

            Э.В.Затона